Due to each Ezra & Gil handling all allergens and the select items that are

sourced from external suppliers we cannot guarantee the absence of any
allergens. If you have a food allergy, it is your responsibility to inform a member
of staff,. we will do our best to help you so that you can still enjoy our menu.
Customers with serious and life-threatening allergies take this risk if choosing to
dine with us.
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BUTTER v v v

CROISSANT

RASPBERRY v v Vv

CROISSANT

CINNAMON SWIRL \V4 \V4

PAIN AU CHOCOLAT \V4 \V4 \V4 \V4

APPLE RING CAKE vV |v]|v al;{,nd

CARAMEL SHORTBREAD Vv V v

MAPLE & PECAN SLICE v |V |v p\/ i

RASP & COCONUT SLICE v | v ]| v

SALTED CARAMEL vV

NUT SLICE v vV e . v

MAPLE & PECAN FLAPJACK (V) v

GF oats pecan

CHOC ORANGE SPONGE v

PEACH & COCONUT TART Vv

BLUEBERRY & LEMON TART viv]|y

LITTLE LATTE CAKE v | v

CHOCOLATE MUFFIN v | v |V haz\e/mut v

BLUEBERRY MUFFIN vV v | Vv

BERRY CRUMBLE i

PRALINE BROWNIE haz‘e/lnut v

CONTINUED - PLEASE TURN OVER v contains Vv optional ingredient

(V) may contain

EZRA’S ALLERGENS
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HONEY NUT CRUNCH \V4
\/ \/ almond
TRAYBAKE hazelnut
SALTED CARAMEL v
Vv
BROWNIE TRAYBAKE
DARK & FRUITY FLAPJACK (V)
GF oats
CINNAMON BUN \V4 \V4
MILLIONAIRE
SHORTBREAD v v v
SUPER GRANOLA (V) Vv
TRAYBAKE GF oats et
ESPRESSO CARAMEL
BROWNIE VoIV v
COCONUT & DARK CHOC (V)
FLAPJACK GF oats
PASTEL DE NATA Vv vV |V
TOFFEE BISCOFF CAKE v Vv
BLUEBERRY BAKEWELL v v
TRAYBAKE almond
RASPBERRY CHEESECAKE
Vv
BROWNIE v v v
JAFFA CAKE TRAYBAKE Vv aln:{)nd Vi
QUEEN VIC SPONGE v v v
TRAYBAKE
MAPLE FLAPJACK (V)
TRAYBAKE GF oats
SWEET ONION &
CHEDDAR MUFFINS v v v v
CLOTTED CREAM SCONES Vv Vv v v
CARROT CAKE \V4 Vv \V4
walnut
BANANA LOAF v v h Vl v
azelnut
ADDITIONAL ALLERGENS INFORMATION IS AVAILABLE Vv contains Vv optional ingredient

PLEASE ASK A MEMBER OF OUR TEAM

*

(V) may contain

Due to each Ezra & Gil handling all allergens and the select items that are

sourced from external suppliers we cannot guarantee the absence of any
allergens. If you have a food allergy, it is your responsibility to inform a member
of staff,. we will do our best to help you so that you can still enjoy our menu.
Customers with serious and life-threatening allergies take this risk if choosing to
dine with us.

PLEASE NOTE: This list is correct at time of printing and is based on our usual
suppliers. Occassionally due to supply issues which are out of our control, we
may need to substitute with a similar product and the allergens may vary.



EZRA’S ALLERGENS

N o
\° o >y 3P ® o 2 e < .
oe\e‘ oe‘eov“\“ eéjoc’ N e QQ’@Q 0&6@ o 0 6\06\ Q\Q\(\ 686"" 60{"‘ \OQ\Q
#|@)|&

SEA SALT CARAMEL
S’MORES BROWNIE v v v v
ORANGE ALMOND & v

\/ \/ almond
CHERRY SPONGE tree nuts
ZESTY LEMON CAKE Vv \V4 \V4 Vi
CHEWY GRANOLA BARS Vv \V4 \V4
GINGER COCONUT & LIME Vv Vv v
CAKE
PEANUT BUTTER & RASP

\4

BROWNIO v v v
POPCORN BROWNIO Vv Vv Vv
OREO MONSTER V4 Vv
CINNAMON KNOT Vv
STICKY APPLE CINNAMON v
CAKE
GF ROSE, ALMOND,

\/ \/ almond
PISTACHIO CAKE pistachio
GF SALTED CARAMEL V4 V4 Vv
BROWNIE
BERRY & YOGHURT FLAPJACK Vv Vv
RASPBERRY BROWNIO V4 V4
BAKEWELL BROWNIO Vv V4 Vv V4
PASSION FRUIT ALMOND
ORANGE CAKE v v v
APPLE & CINNAMON CAKE VA
PB CHOC CHIP COOKIE DOUGH \V4 \V4 \V4
LEMON & PISTACHIO BLONDIES Vv Vv Vv Vv
ALMOND BROWNIE Vv Vv

ADDITIONAL ALLERGENS INFORMATION IS AVAILABLE vV  contains V.  optional ingredient
PLEASE ASK A MEMBER OF OUR TEAM *

(V) may contain

Due to each Ezra & Gil handling all allergens and the select items that are
sourced from external suppliers we cannot guarantee the absence of any
allergens. If you have a food allergy, it is your responsibility to inform a member
of staff,. we will do our best to help you so that you can still enjoy our menu.
Customers with serious and life-threatening allergies take this risk if choosing to
dine with us.

PLEASE NOTE: This list is correct at time of printing and is based on our usual
suppliers. Occassionally due to supply issues which are out of our control, we
may need to substitute with a similar product and the allergens may vary.
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LEMON & BLUEBERRY
MUFFINS v v v \V4
COCONUT MATCHA
FLAPJACKS v (V)
SCHOOL CAKE Vv \V4 Vv
BANOFFEE MUFFINS \V4 (V) Vv
BAKEWELL SLICE Vi Vi Vi \V4
almond

CHOC CHIP BANANA
BREAD VIV |V famens v
STICKY COFFEE LOAF v v v v
CARROT CAKE Vi \V4 \V4 W:ﬁut
BISCOFF COOKIES v V4 Vv
PISTACHIO COOKIES V4 \ \V4 pis\échio
DARK CHOC SEA SALI

v | V Vv
COOKIES
LEMON FUNFETTI
COOKIES v v v
RED VELVET COOKIES Vi (V) \V4
blISCUFF CORNFLARKE
BROWNIE v (V) v
ALMUND &« URANGE \/

\V4
SLICE \/ \/ almond
DRUVWN DBUIT TER
\V4 \V4
PISTACHIO BLONDIE v v bistachiol v
LIME & COCONUT LOAF Vi Y4 \V4
LEMON DRIZZLE Vv v Vv
PUMPKIN CHAI CAKE Vv V4 iV \V4
S’MORES BROWNIE v vV Vv \V4
ADDITIONAL ALLERGENS INFORMATION IS AVAILABLE Vv contains Vv optional ingredient

PLEASE ASK A MEMBER OF OUR TEAM

*

(V) may contain

Due to each Ezra & Gil handling all allergens and the select items that are

sourced from external suppliers we cannot guarantee the absence of any
allergens. If you have a food allergy, it is your responsibility to inform a member
of staff,. we will do our best to help you so that you can still enjoy our menu.
Customers with serious and life-threatening allergies take this risk if choosing to
dine with us.

PLEASE NOTE: This list is correct at time of printing and is based on our usual
suppliers. Occassionally due to supply issues which are out of our control, we
may need to substitute with a similar product and the allergens may vary.
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FESTIVE LOAF (IN HOUSE) \V4 V4 \V4 V4 Vv \V4
BUENO CROMBO (IN v y
HOUSE) v v
BISCOFF CROMBO (IN HOUSE) Vi Vi Vi
FESTIVE CROMBO (IN HOUSE) v | v |V v v
PUMPKIN KNOT Vv
CHOC ORANGE PASTRY v v
GINGERBREAD PASTRY Vv Vi
ADDITIONAL ALLERGENS INFORMATION IS AVAILABLE Vv contains Vv optional ingredient
PLEASE ASK A MEMBER OF OUR TEAM *

(V) may contain

Due to each Ezra & Gil handling all allergens and the select items that are
sourced from external suppliers we cannot guarantee the absence of any
allergens. If you have a food allergy, it is your responsibility to inform a member
of staff,. we will do our best to help you so that you can still enjoy our menu.
Customers with serious and life-threatening allergies take this risk if choosing to
dine with us.

PLEASE NOTE: This list is correct at time of printing and is based on our usual
suppliers. Occassionally due to supply issues which are out of our control, we
may need to substitute with a similar product and the allergens may vary.



